
Постановление 

Центральной избирательной комиссии Республики Беларусь 

23 декабря 2024 г. № 121 
 

 

О регистрации Канопацкой А.А. 
кандидатом в Президенты 
Республики Беларусь 

 

На основании статей 33 и 68 Избирательного кодекса Республики 

Беларусь, по результатам проверки соответствия порядка выдвижения 

Канопацкой Анны Анатольевны кандидатом в Президенты Республики 

Беларусь требованиям Избирательного кодекса Республики Беларусь  

и необходимых для регистрации кандидата документов, Центральная 

избирательная комиссия Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать кандидатом в Президенты Республики Беларусь 

Канопацкую Анну Анатольевну, родившуюся 29 октября 1976 года, 

индивидуального предпринимателя, беспартийную, проживающую  

в городе Минске. 

2. Выдать Канопацкой А.А. удостоверение кандидата в Президенты 

Республики Беларусь. 

 

Председатель комиссии И.В.Карпенко 

 

Секретарь комиссии Е.А.Балдовская 


